KARAKTERISTIEKEN PKC/Vertom - KZ/Keukensale.com OP 30-3-2024 UITSLAG 26 - 16
STATISCHE DOELPOGINGEN

SPELER

PKC/Vertom

DYNAMISCHE DOELPOGINGEN
AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 32

Zita Schroder

Romy de Rijke

Richard Kunst

Brett Zuijdwegt

Bo Oppe

Arjen van Houwelingen

ANDER

VAK TOTAAL
VAK PERCENTAGE

0/4
0/1
1/8
1/10
2/14
0/1
0/0

4/38
10,53%

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 41

Sanne van der Werff
Olav van Wijngaarden
Nienke Hintzbergen
Jelmer Jonker
ANDER
VAK TOTAAL

VAK PERCENTAGE

TEAM TOTAAL
TEAM PERCENTAGE

5/15
1/15
111
2/25
0/0

9/66
13,64%

13/104
12,50%

0/0
0/0
0/0
11
0/0
0/0
0/0

11
100,00%

11
11
0/0
0/0
0/0

212
100,00%

3/3
100,00%

1/2
0/0
1/2
0/0
0/2
1/2
0/0

3/8
37,50%

0/0
0/0
0/1
0/0
0/0

0/1
0,00%

3/9
33,33%

1/6
0/1
2/10
2/11
2/16
1/3
0/0

8/47
17,02%

6/16
2/16
1/12
2/25
0/0

11/69
15,94%

19/116
16,38%

0/0
0/0
1/3
0/0
0/0
0/0
0/0

1/3
33,33%

0/0
0/0
1/4
0/0
0/0

1/4
25,00%

217
28,57%

VRIJE
BAL
GEGEVEN

o o o o

STRAFWORP STRAFWORP

1/1
0/0
2/2
0/0
0/0
0/0
0/0

3/3
100,00%

0/1
171
11
0/0
0/0

2/3
66,67%

5/6
83,33%

GEGEVEN

o o o o

TOTAAL

217
0/1
5/15
2/11
2/16
1/3
0/0

12/53

22,64%

6/17
3/17
3/17
2/25
0/0

14/76
18,42%

26/129
20,16%

BALBEZIT
REBOUND

0/0
0/0
15/15
2/2
3/5
3/3
0/0

23/25
92,00%

0/0
23/26
0/0
6/11
0/0

29/37
78,38%

52/62
83,87%

1/ 2

STEAL
REBOUND

o o o

AANGEEF

11

18
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DYNAMISCHE DOELPOGINGEN STATISCHE DOELPOGINGEN TOTAAL BALBEZIT

SPELER AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL VRIJE  STRAFWORP STRAFWORP REBOUND STEAL AANGEEF

BAL GEGEVEN REBOUND
GEGEVEN

KZ/Keukensale.com

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 32

Zoé Engel 0/8 2/2 0/0 2/10 0/0 0 11 1 3/11 0/0 0 0

Nikki Boerhout 2/6 0/0 0/0 2/6 0/0 0 11 1 37 0/0 0 1

Marijn van den Goorbergh 1/6 0/1 0/4 1/11 0/0 1 1/1 1 2/12 517 0 4

Esther Cordus 0/1 0/1 1/4 1/6 0/0 0 0/0 0 1/6 0/0 0 0

Alwin Out 0/1 0/0 0/0 0/1 0/2 1 11 1 1/4 9/16 0 1

VAK TOTAAL 3/22 2/4 1/8 6/34 0/2 2 4/4 4 10/40 14/23 0 6

VAK PERCENTAGE 13,64% 50,00% 12,50% 17,65% 0,00% 100,00% 25,00% 60,87%

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 41

Nikki Boerhout 0/3 0/0 0/0 0/3 0/0 0 0/0 0 0/3 0/0 1 1

Marjolijn Schenk 0/8 0/0 0/0 0/8 0/0 0 0/0 0 0/8 4/4 0 2

Kevin Dik 2/13 0/0 1/2 3/15 0/2 0 0/0 0 3/17 2/5 1 0

Esther Cordus 0/0 0/1 0/1 0/2 0/0 0 0/0 0 0/2 0/1 1 1

Darren Krook 0/0 0/0 0/1 0/1 0/0 1 0/0 0 0/1 1/3 0 0

Carlo de Vries 2/11 0/0 0/1 2/12 0/1 0 1/2 1 3/15 2/6 0 0

Anouk Haars 0/1 0/0 0/0 0/1 0/0 2 0/0 0 0/1 1/3 0 1

VAK TOTAAL 4/36 0/1 1/5 5/42 0/3 3 1/2 1 6/47 10/22 3 5

VAK PERCENTAGE 11,11% 0,00% 20,00% 11,90% 0,00% 50,00% 12,77% 45,45%

TEAM TOTAAL 7/58 2/5 2/13 11/76 0/5 5 5/6 5 16/87 24/45 3 11

TEAM PERCENTAGE 12,07% 40,00% 15,38% 14,47% 0,00% 83,33% 18,39% 53,33%



